
Oznaczenie sprawy: ZC/48/2024 

Zaproszenie do składania ofert 

 

1. Zamawiający: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych 

Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach  

      Adres siedziby: ul. Janusza Korczaka 45, 72-010 Police 

2. Opis przedmiotu zamówienia: Zakup i dostawa monitorów interaktywnych wraz z dedykowanymi 

uchwytami z elektryczną regulacją wysokości gór/ dół do zamontowania na ścianie dla potrzeb 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. 

Marii Grzegorzewskiej przy ulicy Janusza Korczaka 45 w Policach , w 3 częściach:  

 

Część I: 1 monitor interaktywny 65 cali wraz z dedykowanym uchwytem.  

1) 1 sztuka  monitora interaktywnego 65 cali.  

 

Minimalne wymagania techniczne monitora: 

 

ANDROID 13 

PRZEKĄTNA 

MONITORA 

65 CALI 

GOOGLE EDLA TAK 

PAMIĘĆ RAM 8GB 

PROCESOR 8 RDZENI 

PROFILE 

UŻYTKOWNIKÓW 

TAK 

HDMI in TAK 

HDMI out TAK 

USB-C in TAK 

USB-C out TAK 

PowerDelivery 100W 

Audio 2x20W plus 20W subwoofer 

Kamera TAK 

Bezprzewodowe 

przesyłanie obrazu 

TAK (Miracast, AirPlay, Chromecast, dedykowana 

aplikacja, przeglądarka internetowa) 

Wsparcie dla Windows 

INK 

TAK 

Aktualizacje OTA TAK 

Aktualizacje 

GOOGLE 

TAK 

Gwarancja  5 lat  w tym: na elektronikę oraz panel 

ZERO MARTWYCH 

PIKSELI 

TAK 

Serwis gwarancyjny  

oraz  pogwarancyjny 

TAK  

 

2) Minimalne wymagania techniczne uchwytu: 

1 sztuka uchwytu ścienny z elektryczną regulacją wysokości góra/ dół dedykowany dla monitora 

65 cali. Wymagany certyfikat CE.  

 



Część II:  2 monitory interaktywne 75 cali wraz z dedykowanymi uchwytami. 

1)  2 sztuki  monitora interaktywnego 75 cali.  

 

Minimalne wymagania techniczne monitora: 

ANDROID 13 

PRZEKĄTNA 

MONITORA 

75 CALI 

GOOGLE EDLA TAK 

PAMIĘĆ RAM 8GB 

PROCESOR 8 RDZENI 

PROFILE 

UŻYTKOWNIKÓW 

TAK 

HDMI in TAK 

HDMI out TAK 

USB-C in TAK 

USB-C out TAK 

PowerDelivery 100W 

Audio 2x20W plus 20W subwoofer 

Kamera TAK 

Bezprzewodowe 

przesyłanie obrazu 

TAK (Miracast, AirPlay, Chromecast, dedykowana 

aplikacja, przeglądarka internetowa) 

Wsparcie dla Windows 

INK 

TAK 

Aktualizacje OTA TAK 

Aktualizacje 

GOOGLE 

TAK 

Gwarancja  5 lat na elektronika oraz  panel 

ZERO MARTWYCH 

PIKSELI 

TAK 

Serwis gwarancyjny 

oraz pogwarancyjny 

TAK  

2) Minimalne wymagania techniczne uchwytu: 

     2 sztuki - uchwytu ściennego z elektryczną regulacją wysokości  góra/ dół dedykowany dla monitora 

75 cali. Wymagany certyfikat CE 

 

Część III: 1 monitor 98 cali wraz z dedykowanym uchwytem.  

1) 1 sztuka  monitor interaktywny 98 cali.  

 

Minimalne wymagania techniczne monitora: 

ANDROID 13 

PRZEKĄTNA 

MONITORA 

98 CALI 

GOOGLE EDLA TAK 

PAMIĘĆ RAM 8GB 

PROCESOR 8 RDZENI 

PROFILE 

UŻYTKOWNIKÓW 

TAK 

HDMI in TAK 

HDMI out TAK 

USB-C in TAK 

USB-C out TAK 



PowerDelivery 65W 

Audio 2x20W  

Kamera TAK  

Bezprzewodowe 

przesyłanie obrazu 

TAK (Miracast, AirPlay, Chromecast, dedykowana 

aplikacja, przeglądarka internetowa) 

Wsparcie dla Windows 

INK 

TAK 

Aktualizacje OTA TAK 

Aktualizacje 

GOOGLE 

TAK 

Gwarancja  5 lat,  w tym na elektronikę oraz  panel 

ZERO MARTWYCH 

PIKSELI 

TAK 

Serwis gwarancyjny 

oraz  pogwarancyjny 

TAK  

2) Minimalne wymagania techniczne uchwytu:  

1 sztuka - Uchwyt ścienny z elektryczną regulacją wysokości dedykowany dla monitora 98 cali 

 

3.Termin realizacji przedmiotu zamówienia dla każdej z części: najpóźniej do dnia 13.12.2024 r.  

4. Kryteria oceny oferty: cena 100 % 

5. Inne istotne warunki zamówienia: 

 określone  w pkt. 2 „Opisie przedmiotu zamówienia”  

 warunki płatności - 14 dni  

6. Sposób przygotowania oferty. 

1) Oferty należy sporządzić zgodnie z wzorcowym formularzem oferty stanowiącym załącznik nr 1                         

do niniejszego zaproszenia. 

2) Oferta winna być podpisana przez osobę (osoby) uprawnione do występowania w imieniu 

Wykonawcy (do oferty winny być dołączone pełnomocnictwa, zgodnie z wymaganiami Kodeksu 

cywilnego). Wszystkie załączniki do oferty, stanowiące oświadczenia powinny być również podpisane 

przez upoważnionego przedstawiciela. Zakres reprezentacji wykonawcy musi wynikać z dokumentów 

przedstawionych przez wykonawcę. Wszystkie strony oferty, a także miejsca, w których Wykonawca 

naniósł zmiany, winny być parafowane przez osobę podpisującą ofertę. 

3) Koszty opracowania i złożenia oferty ponosi Wykonawca. 

4) Zastrzega się możliwość przeprowadzenia dodatkowych negocjacji z wybranymi Oferentami. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do swobodnego wyboru oferenta lub nieprzyjęcia żadnej oferty bez 

podania przyczyny. 

5) Oferent może złożyć ofertę na wybraną cześć: I,II,III lub na wszystkie części.  

6) Oferent w kalkulacji ceny stosuje aktualną stawkę Vat na dzień składania oferty.  

Uwaga: Zamawiający  jest placówką oświatową, w związku z tym istnieje możliwość zastosowania 

zerowej stawki Vat.  

7. Wykluczenia Wykonawcy 

1) Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się: 

a) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

b) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.                                                  



o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593, z późn. 

zm. 8 ) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 

r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

c) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295) jest podmiot wymieniony w 

wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 

będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 

2) Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 1. 

3) W przypadku wykonawcy wykluczonego na podstawie ust. 1, zamawiający odrzuca ofertę takiego 

Wykonawcy.                              

  8. Zamawiający zastrzega możliwość poprawy w ofercie: 

 a) oczywistych omyłek pisarskich, 

 b) oczywistych omyłek rachunkowych, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek, 

 c) inne omyłek polegających na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące 

istotnych zmian w treści oferty ‒ niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została 

poprawiona. 

 d) W przypadku, o którym mowa w pkt. 7. zamawiający wyznacza wykonawcy odpowiedni termin na 

wyrażenie zgody na poprawienie w ofercie omyłki lub zakwestionowanie jej poprawienia. Brak 

odpowiedzi w wyznaczonym terminie uznaje się za wyrażenie zgody na poprawienie omyłki. 

9. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wyboru wybranej części nr: I, II, III lub wszystkich 

części.  

10. . Termin związania ofertą: 

Okres związania ofertą wynosi 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert. 

11. Unieważnienie postępowania: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do nieudzielenia zamówienia lub udzielenia zamówienia w 

części, bez podawania przyczyny oraz bez ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i 

finansowych. 

Zastrzegamy, że postępowanie może zakończyć się brakiem wyboru oferty w przypadku: 

- niewystarczających środków w realizacji zamówienia, 

- zmianę zapotrzebowania Zamawiającego. 

Zaznaczamy, że oficjalnym potwierdzeniem chęci realizacji zamówienia przez Zamawiającego jest 

wysłanie zamówienia lub podpisanie umowy. 

12. Miejsce i termin złożenia oferty. 

1) Oferta złożona poprzez Platformę zakupową: Formularz oferty, należy wypełnić czytelnie, 

podpisać, zeskanować i umieścić na Platformie zakupowej zgodnie z instrukcją. Na Formularzu oferty 

należy wybrać część dla której składa się ofertę, uzupełnić wartość brutto dla wybranej części  oraz 

wpisać model i producenta monitora.  

2) Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kart zaoferowanych produktów.  

3) Oferty złożyć należy do dnia 22.11.2024 r. do godziny 11:00 

 



 

Załączniki: 

Nr 1 - Formularz oferty 

Nr 2 - Klauzula RODO 

 


